
3° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO
REGOLARITA' 2024
Lago di Garda, 6 aprile 2024
CLASSIFICA EXPERT

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 
TOTALE CAMP

1 Zambaldo Mirko Verona 44 25
2 Pilati Matteo Rovereto 45 20
3 Lazzara Salvatore Rovereto 55 16
4 Calzà Tomas Rovereto 64 13
5 Tubini Stefano Pescantina 70 11
6 Caiazzo Marco Rovereto 94 10



3° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO
REGOLARITA' 2024
Lago di Garda, 6 aprile 2024
CLASSIFICA PROMO

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 
TOTALE CAMP

1 Tubini Francesco Pescantina 30 25
2 Degering David Merano 75 20
3 Wegher Paolo Rovereto 78 16
4 Sola Gaspare Rovereto 84 13
5 Matuzzi Manuel Rovereto 86 11
6 Falai Leonardo Rovereto 120 10
7 Seebacher Thomas Merano 123 9
8 Fantoni Enrico Verona 156 8
9 Beghini Andrea Rovereto 156 7

10 Brebbia Fabrizio Merano 188 6
11 Lamberti Umberto Verona 210 5
12 Marsilli Federico Noale 219 4
13 Truccolo Moreno Pordenone 227 3
14 Arrigoni Giuliano Merano 228 2
15 Elli Floriana Verona 230 1
16 Basso Riccardo Noale 233 0
17 Pernigotto Mattia Arzignano 243 0
18 Corsini Davide Verona 251 0
19 Simioni Filippo Noale 260 0
20 Polato Marco Valeggio sul Mincio 274 0
21 Lombardo Francesco Pordenone 281 0
22 Ardemagni Francesco Pordenone 306 0
23 Pighi Roberto Pescantina 336 0
24 Sannicolò Franco Rovereto 357 0
25 Frigo Ivan Pescantina 379 0
26 Schifferegger Martin Rovereto 402 0
27 Tommasi Fabio Rovereto 405 0
28 Querini Matteo Pordenone 409 0
29 Broggiato Daniela Verona 435 0
30 Tomasin Alessandro Udine 435 0
31 Marchesi Davide Rovereto 445 0
32 Bertolini Luca Verona 447 0
33 Munerato Tatiana Merano 474 0
34 Lebran Massimo Noale 490 0
35 Chieppe Nicola Verona 492 0
36 Milani Riccardo Pescantina 500 0
37 Zorzetto Ketty Arzignano 506 0
38 Rossi Fiorenzo Trento 561 0
39 Polato Nicola Valeggio sul Mincio 600 0
40 Bellini Marco Mirano 610 0



41 Vedovato Oscar Mestre 619 0
42 Amistadi Matteo Merano 622 0
43 Bernardi Alessio Noale 672 0
44 Frezza Gloria Verona 688 0
45 Di Donna Emanuele Verona 703 0
46 Ganassini Sergio Pescantina 707 0
47 Sandri Christian Conegliano 746 0
48 Ferrari Jacopo Verona 816 0
49 Giolo Michele Bassano del Grappa 890 0
50 Caradonna Sandro Verona 896 0
51 Lucenti Rosario Mirano 900 0
52 Zanotto Luca Mestre 907 0
53 Zanetti Alessandro Pescantina 945 0
54 Smagliato Andrea Mirano 949 0
55 Marzella Marco Verona 960 0
56 Folgheraiter Massimo Trento 977 0
57 Pol Bodetto Mauro Pordenone 978 0
58 Miori Michela Trento 1035 0
59 Knycz Katia Trento 1079 0
60 Larcher Ivo Merano 1113 0
61 Cesare Alessandro Udine 1142 0
62 Dalla Libera Davide Vicenza 1168 0
63 Chianese Marco Pordenone 1185 0
64 Fenizia Lorernzo Noale 1192 0
65 Dei Rossi Marco Merano 1200 0
66 Alban Angelo Noale 1244 0
67 Morghen Claudio Rovereto 1287 0
68 Cedrelli Guerrino Mestre 1351 0
69 Bruttomesso Oscar Arzignano 1354 0
70 Conton Marco Mestre 1374 0
71 Bellini Nicola Mirano 1382 0
72 Mastroianni Nicola Verona 1400 0
73 Vinante Egon Old Vespa 1419 0
74 Venturi Claudio Verona 1461 0
75 Donnarumma Andrea Trento 1500 0
76 Tubini Silvio Verona 1537 0
77 Bertaso Luigi Verona 1556 0
78 Ieraci Salvatore Vipiteno 1561 0
79 Battistella Loris Merano 1580 0
80 Zamignan Ezio Vipiteno 1721 0
81 Cavazza Massimo Merano 1728 0
82 Sacco Flavio Valdobbiadene 1849 0
83 Battistella Flavio Pordenone 1866 0
84 Mayer Devid Merano 1923 0
85 Nieddu Carlo Arzignano 1941 0
86 Chiarello Adriano Arzignano 1952 0
87 Stofferin Lukas Old Vespa 1953 0
88 Marchetto Massimo Arzignano 1973 0



89 Oberhammer Stefan Old Vespa 1982 0
90 Fabris Filippo Vespe Nove 2000 0
91 Decalli Luigino Merano 2033 0
92 Marchetto Guido Arzignano 2119 0
93 Verza Alberto Vicenza 2272 0
94 Trevisan Marco Vicenza 2407 0
95 Missese Luca Portogruaro 2435 0
96 Pandin Lucia Merano 2615 0



3° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO
REGOLARITA' 2024
Lago di Garda, 6 aprile 2024
CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità
Totale 

Penalità

Punt 
Campi

on
Lazzara Salvatore expert 55
Calzà Tomas expert 64
Pilati Matteo expert 45
Caiazzo Marco expert 94
Zambaldo Mirko expert 44
Fantoni Enrico promo 156
Tubini Francesco promo 30
Tubini Stefano expert 70
Pighi Roberto promo 336
Seebacher Thomas promo 123
Brebbia Fabrizio promo 188
Arrigoni Giuliano promo 228
Marsilli Federico promo 219
Basso Riccardo promo 233
Simioni Filippo promo 260
Truccolo Moreno promo 227
Lombardo Francesco promo 281
Ardemagni Francesco promo 306
Pernigotto Matia promo 243
Zorzetto Ketty promo 508
Bruttomesso Oscar promo 1354
Bellini Marco promo 610
Lucenti Rosario promo 900
Smagliato Andrea promo 949
Rossi Fiorenzo promo 561
Folgheraiter Massimo promo 977
Miori Michela promo 1035
Vedovato Oscar promo 619
Zanotto Luca promo 907
Cedrelli Guerrino promo 1351
Vinante Egon promo 1419
Micheli Sonia promo 1505
Stofferin Lukas promo 1953
Dalla Serra Davide promo 1168
Verza Alberto promo 2272
Trevisan Marco promo 2407
Polato Marco promo 274
Polato Nicola promo 600

XXXXX promo 5847

6 PORDENONE 814 10

7 ARZIGNANO 2105 9

5 NOALE 712 11

4 MERANO 539 13

3 PESCANTINA 436 16

1 ROVERETO 164 25

2 VERONA 294 20

8 MIRANO 2459 8

9 TRENTO 2573 7

10 MESTRE 2877 6

11 OLD VESPA 4877 5

12 VICENZA 5847 4

13 VALEGGIO S MINCIO 6721 3



Tomasin Alessandro promo 435
Cesare Alessandro promo 1142

XXXXX promo 5847
Ieraci Salvatore promo 1561
Zamignan Ezio promo 1721

XXXXX promo 5847
Bottin Alberto promo 1756
Missese Luca promo 2453

XXXXX promo 5847
16 PORTOGRUARO 10056 0

14 UDINE 7424 2

15 VIPITENO 9129 1
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